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

Descrizione: Capannone

Indirizzo: Cittiglio

Superfici principali e secondarie: 3057

Superfici accessorie:

Prezzo richiesto: 1.050.000,00 pari a 343,47 Euro/mq

Sconto trattativa: 10 %

Prezzo: 945.000,00 pari a 309,13 Euro/mq

COMPARATIVO 3

Tipo fonte: annuncio immobiliare

Data contratto/rilevazione: 29/05/2023

Fonte di informazione: https://www.immobiliare.it/annunci/76739798/

Descrizione: Capannone

Indirizzo: Besozzo

Superfici principali e secondarie: 2000

Superfici accessorie:

Prezzo richiesto: 545.000,00 pari a 272,50 Euro/mq

Sconto trattativa: 10 %

Prezzo: 490.500,00 pari a 245,25 Euro/mq

COMPARATIVO 4

Tipo fonte: atto di compravendita

Fonte di informazione: https://www.immobiliare.it/annunci/101300501/

Descrizione: Capannone

Indirizzo: Besozzo
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Valore di mercato (1000/1000 di piena proprietà): €. 0,00

Valore di mercato (calcolato in quota e diritto al netto degli aggiustamenti): €. 0,00

Superfici principali e secondarie: 2800

Superfici accessorie:

Prezzo richiesto: 870.000,00 pari a 310,71 Euro/mq

Sconto trattativa: 10 %

Prezzo: 783.000,00 pari a 279,64 Euro/mq

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO:

Valore a corpo: 0,00

DECURTAZIONI ED ADEGUAMENTI DEL VALORE:

descrizione   importo

stato manutentivo e dimensione    0,00 

RIEPILOGO VALORI CORPO:

BENI IN LEGGIUNO VIA D. ALIGHIERI 1, FRAZIONE BARAGGIA

TERRENO AGRICOLO

DI CUI AL PUNTO TER

terreno  agricolo  a  LEGGIUNO  VIA  D.  ALIGHIERI  1,  frazione  BARAGGIA,  della  superficie
commerciale di 20.173,00 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
I  beni  oggetto  di  perizia  sono  costituiti  da  31  appezzamenti  di  terreno  a  servizio  del  complesso
industriale oggetto di perizia e ricadenti nel comune di Leggiuno. Tali beni sono stati considerati tutti
come terreni agricoli di pertinenza dell'industriale non avendo modo di verificare le opportunità future
di  evenutuali  ulteriori  ampliamenti.  Si  rimanda ad analisi  più puntuale inserita  all'interno del  CDU
allegato.

COERENZE  E  CONFINI  IN  UN  SOL  CORPO  RELATIVE  A  TUTTO  IL  COMPLESSO
IMMOBILIARE RICADENTE TRA I COMUNI DI LEGGIUNO E MONVALLE:

Coerenze da nord in un sol corpo ed in senso orario: via Dante Alighieri, al Foglio 9 Del Comune di
Leggiuno Sezione A mappale 790, 3592, Comune di Monvalle fg. 9 mappali 995, 3524, 1127, Leggiuno
Sezione C fg 9 mapp.li 1126, 492, 1425, 130, 1222, 1223, 1221, 596, 716,  870, 869,  834, 1166, 1165,
1164, 833, 1409, 832, 283, 291,  Sezione A foglio 9 mappale 3362;

Coerenze da nord ed in senso orario del solo mappale 3234 in corpo staccato: Comune di Leggiuno
sezione A foglio 907 mappali 783, 3317, Via Dante Alighieri, Mapp. 787 stesso foglio e sezione di
Leggiuno; il tutto salvo errori e come meglio in fatto.

 

 

 

Identificazione catastale:
foglio 9 particella 805 (catasto terreni), sezione urbana A, qualita/classe seminativo 3, superficie
980, reddito agrario 2,53 €, reddito dominicale 3,80 €, indirizzo catastale: terreno, piano: T,
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intestato a *** DATO OSCURATO ***

foglio  9  particella  125  (catasto  terreni),  sezione  urbana  C,  qualita/classe  bosco  ceduo  2,
superficie 1540, reddito agrario 0,32 €,  reddito dominicale 1,43 €,  piano: T,  intestato a ***
DATO OSCURATO ***

foglio  9  particella  126  (catasto  terreni),  sezione  urbana  C,  qualita/classe  bosco  ceduo  2,
superficie 410, reddito agrario 0,08 €, reddito dominicale 0,38 €, piano: T, intestato a *** DATO
OSCURATO ***

foglio  9  particella  127  (catasto  terreni),  sezione  urbana  C,  qualita/classe  semin  arbor  3,
superficie 720, reddito agrario 1,67 €, reddito dominicale 3,16 €, piano: T, intestato a *** DATO
OSCURATO ***

foglio  9  particella  128  (catasto  terreni),  sezione  urbana  C,  qualita/classe  semin  arbor  3,
superficie 770, reddito agrario 1,79 €, reddito dominicale 3,38 €, piano: T, intestato a *** DATO
OSCURATO ***
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